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Architektura
Projektant:

arch. Dariusz Zniszczoł
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Przebudowa części pomieszczeń 4 piętra Szpitala w
Wodzisławiu Śląskim na cele sali operacyjnej

Architektura
Sprawdzający:

Konstrukcja
Projektant:

Adres obiektu:
44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51, działka nr 2544/145
 

arch. Krzysztof Całka
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Ogólne

Nr

4/01
4/02
4/03
4/04
4/05
4/06
4/07
4/08

Nazwa pomieszczenia

Podr.mag. mat. sterylnych
Sala operacyjna
Pom. brudne
Pokój przygotowania pacjenta
Mag. sprzętu
Śluza pacjenta/materiałowa
Mag. mat. sterylnych
Przygotowanie personelu

Powierzchnia
[m2]

2,69
28,26
10,31
14,68
4,76
11,30
13,35
9,99
95,34 m²
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projektowana
ściana GK

- okładzina ścienna
- płyta GKBi na systemowym ruszcie stalowym
- folia paroszczelna
- wełna mineralna gr. ok. 10cm
- istniejące okno PCV (folia nieprzezroczysta naklejana na szybę)
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Pion wentylacji
kondygnacji III
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ZAKRES OPRACOWANIA

CZĘŚĆ ISTNIEJĄCA
BLOKU OPERACYJNEGO

ŚLUZA PACJENTA/MATERIAŁOWA

POKÓJ
PRZYGOTOWANIA

PACJENTA

SALA OPERACYJNA

POM. BRUDNE

MAG. MAT.
NIESTERYLNYCH

WC

KORYTARZ

POM. SOCJALNE

SZATNIA BRUDNA

WC/SANITARIATY

SZATNIA CZYSTA

POM. OPISÓW

POM.
PORZĄDKOWE

Przejścia na istniejący
oddział chirurgii
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H=3,23m

H=3,34m

H=2,85m H=2,85m

H=2,88m

4/07 Mag. mat. sterylnych
Pow.:13,35 m2

4/04 Pokój przygotowania pacjenta
Pow.:14,68 m2

4/03 Pom. brudne
Pow.:10,31 m2

4/02 Sala operacyjna
Pow.:28,26 m2

4/05 Mag. sprzętu
Pow.:4,76 m2

4/06 Śluza pacjenta/materiałowa
Pow.:11,3 m2

4/01 Podr.mag. mat. sterylnych
Pow.:2,69 m2

4/08 Przygotowanie personelu
Pow.:9,99 m2

01. Dla zachowania projektowanych gabarytów należy zastosować koordynację wykonawstwa
wszystkich instalacji wewnętrznych.
02. Całość prac budowlanych i montażowych należy wykonać pod nadzorem oraz zgodnie z
wytycznymi dostawców wszystkich technologii zgodnie z normami i warunkami technicznymi
wykonawstwa oraz zasadami sztuki budowlanej.Wszystkie zastosowane materiały i technologie
powinny posiadać wymagane certyfikaty i aprobaty techniczne wymagane obowiązującymi
przepisami prawa budowlanego.
03. Lokalizację i gabaryty przebić przez ściany dla poszczególnych instalacji rozpatrywać
wraz z odpowiednimi wykonawczymi opracowaniami branżowymi.
04. Wszystkie wymiary powierzchni podane są w centymetrach - nie należy skalować rysunków.
05. Niniejszy rysunek należy czytać łącznie z innymi dokumentami (branżami) dotyczącymi
projektowanego obiektu.
06. W przypadku stwierdzenia nieścisłości należy niezwłocznie skontaktować się z projektantem
w celu ustalenia dalszego toku postępowania.
07. Przed zamówieniem stolarki/ślusarki drzwiowej należy sprawdzić wymiary ze stanem
faktycznym po wykonaniu prac budowlanych.
08. Przed zamówieniem drzwi należy dokładnie sprawdzić ilości.
09. Wymiary otworów w murze zależne od producenta stolarki.

Elementy projektowane

Elementy istniejące

Oznaczenia graficzne

Uwagi:


	A.02 Rzut IV piętra - stan projektowany

